

Alus:- Deusthan Sini to Shanyar Paswan ke
ghorhale unwarahay

Schedule XLV-Form No. 134 (K D B)

2nd Ward Deputehy Mohl Div-Pidra **DIVISION**

2nd Sub Div. Manpur **SUB-DIVISION**

MEASUREMENT BOOK

3006

✓ Agaroy:- Deusthan Court. Para 6th.

2nd of April

Deletion of Measurement

10

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W- Construction of Road from Dewasthan Sirsi to Shankar Paswan ka ghar					
located in N.P.B. M.M. 554					
Map No.					
Agency - Devasthan Construction (P) Ltd. Police Culling Station					
Date of sheet - 28-12-2023					
Date of certificate - 27-12-2024					
Date of measurement - 30-7-2024					

(1) Construction of boundary of land 100 m wide and 100 m long

Quantity of material - (3) A-P-2 m³ 236.76 m³

and - 897 m³ - 210.72 m³

(2) Boundary Erection Substation Erection Shuttering of all concrete work

- $1 \times 30 \times \frac{5.00 + 4.00}{2} \times 0.500 = 81.00 \text{ m}^3$

- $2 \times 30 \times 4.00 \times 0.550 = 396.00 \text{ m}^3$

- $1 \times 33 \times \frac{4.00 + 3.70}{2} \times 0.400 = 50.82 \text{ m}^3$

- $1 \times 30 \times 3.50 \times 0.550 = 52.50 \text{ m}^3$

- $1 \times 30 \times 4.00 \times 0.450 = 54.00 \text{ m}^3$

Continuation

- $1 \times 38 \times 4.00 \times 0.400 = 60.80 \text{ m}^3$

Abstract of Cost

Sch. XLV-Form No. 134 ^{172nd & AIC Bill}

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1) Boundary & survey work range & all cubits job					
Qty with g. No. (1) P-5 unit 0.334 km					
Qm 4348.561 km - M					14512.20
(2) clearing and grubbing work from 38-25 & all all cubits job					
Qty with g. No. (2) P-5 unit 0-11714					
Qm 75573 = 34/114 - M					8842.20
(3) Construction of embankment with leak 100m & all cubits job					
Qty with g. No. (1) P-10 unit 210-72 m ³ Qm 140 = 15/m ³ - M					29532.20
(4) Construction of Subbase with shoulder & all cubits job					
Qty with g. No. (2) P-10 unit 695.12 m ³ Qm 222.50/m ³ - M					154664.20
(5) Boundary & survey work metals & all cubits job					
Qty with g. No. (3) P-13 unit 261.74 m ³ Qm 3866 = 36/m ³ - M					1011981.20

Continuation

13 1219531.20

P.T.O.

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		BF	12	195	31200
(6) Providing w.r.m. 95-110					
with bituminous mastic					
do all curable job.					
Qty with ratio (S) P-6 u'e					
94.215 m ³					
@ M 4980 = 42/m ³				M	469249200
(7) Providing Rucc. cut SS1					
with Bituminous emulsion					
do all curable job					
Qty with ratio (Y) P-13 u'e					
1256.20 m ² @ 58.25/m ²				M	73111200
(8) Providing Truck Cut R S1					
do do all curable job					
Qty with ratio (S) P-13 u'e					
1256.20 m ² @ M 1945/m ²				M	25061200
(9) Providing mix Soil surface					
20mm Bituminous do do all curable					
job					
Qty with ratio (C) P-13 u'e					
1256.20 m ² @ 317.23/m ³				M	398504200
(10) Providing 300 mm class H P					
Cross duct do do all curable					
job					
Qty with ratio (C/P) 6 u'e					
@ M 1912.82/m				M	14346200

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(11) Provision for post do		135 m	219		9807 m ²
do all cubicle 203					
Qty under No (71) P-14 u/c					
1 No Qm 81.81.57 / Pa — m					3192 m ²
(12) Provision for post with					
(11) (ii) having do do all cubicle					
203					
Qty under No (8) P-14 u/c					
2 No Qm 872.279 / Pa — m					1746 m ²
(13) Provision for 600 mm Circular					..
(12) (i) Band do do all cubicle 203					
Qty under No (9) P-14 u/c					
1 No Qm 55.89.473 / Pa — m					5539 m ²
(14) Provision for 600 x 450 mm Rectangular					
(12) (ii) Band do do all cubicle 203					
Qty under No (10) P-14 u/c					
1 No Qm 5399.036 / Pa — m					5399 m ²
(15) Provision for Road Marking Hit					
13 thick plaster do do all Cubicle					
203					
Qty under No (11) P-14 u/c					
66.800 m ²					
Qm 784.81 / m ² — m					82425 m ²

Continuation

Pg 2268103 m²

P.T.O.

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(16) Boundary measurement			226		8103.00
14(1) Boundary measurement					
Point check all 206					
Qty. ad. N/A. (12) P-14.00					
3-cum 2 Qm 784.81/m ² —					2354.00
(17) Boundary measurement					
15 Boundary measurement					
Qty. ad. N/A. (13) P-15.00					
1 No Qm 14002.67/Pa —					14003.00
(18) Boundary measurement					
17 Boundary measurement					
206					
Qty. ad. N/A. (14) P-15.00					
4 No Qm 11720.57/Pa —					46882.00
			Rs	2331342.00	
Add 1% Labour cost (-1)				23313.00	
Add 18% GST — (-1)				419642.00	
Add 5% Sec — (-1)				27585.00	
			M	2802282.00	
As per contract 0.05% Behw (-)				1401.00	
			M	2800881.00	
Here from result (-) P				1800658.00	
(19) Boundary measurement			M	10,00223.00	
At 2025232360/19829					
Dated - 11-06-2024					
On - 2-19-14 T					
(20) Boundary measurement			12.8		
At 2025232360/19829					
Dated - 05-06-2024					

Continuation

12/08/24
KE